様式第６号
　　　年　　月　　日

　福山ビジットアソシエーション　会長　様

（補助事業者）
　　　　　所在地
　　　　　　事業者名
役職・代表者名 　　　　  　　　　　　　　　印
　　　　　　担当者名
　　　　　　連 絡 先

カツナリ・デ・ナイト～福山城魅力創出イベント関連事業補助金～
実績報告書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けたこの事業について、事業実績書のとおり実施したので、カツナリ・デ・ナイト～福山城魅力創出イベント関連事業補助金～交付要綱第１１条の規定により、実績を報告します。

　１　イベント名

２　補助金額等
(1) 補助事業に要した経費　　　　　　　　　　円
(2) 補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 収支決算書（様式第７号）
(2) 事業実績書（様式第８号）
(3) 事業実施状況の写真
(4) 事業に係る新聞記事等
(5) その他会長が必要と認める書類